PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAGUAÇU DA BAHIA
CNPJ: 16.445.843/0001-31

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
O Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA e ADJUDICA o resultado da Licitação: Pregão Eletrônico nº
033/2024. Objeto: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA DOAÇÃO DE CESTAS BÁSICAS, A FAMÍLIAS CADASTRADAS
EM PROGRAMAS SOCIAIS. Após análise documental e julgamento das propostas, declara vencedor do certame o licitante
ATACADISTA BARBOSA & MATOS LTDA, CNPJ nº 10.686.333/0002-50, com proposta final de R$ 108.498,00 (cento e oito mil
quatrocentos e noventa e oito reais). Itaguaçu da Bahia – BA, 08 de novembro de 2024. Itaguaçu da Bahia – BA.  Adão Alves de
Carvalho Filho – Prefeito Municipal.